
Selettiva Nord Cremona 85 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 424 GREGOIRE D. 16:44.550
Tempo gara

1 1:50.674 15:53:55.730

2 1:50.162 15:55:45.892

3 1:50.960 15:57:36.852

4 1:50.549 15:59:27.401

5 1:51.903 16:01:19.304

6 1:51.588 16:03:10.892

7 1:51.271 16:05:02.163

8 1:50.909 16:06:53.072

9 1:52.927 16:08:45.999

 Po. 2 - # 499 HEITINK D. + 00.874
Diff. Primo

1 1:51.509 15:53:56.596

2 1:50.032 15:55:46.628

3 1:50.604 15:57:37.232

4 1:50.927 15:59:28.159

5 1:51.925 16:01:20.084

6 1:52.024 16:03:12.108

7 1:51.111 16:05:03.219

8 1:51.529 16:06:54.748

9 1:52.125 16:08:46.873

 Po. 3 - # 211 PINI R. + 05.006
Diff. Primo

1 1:56.867 15:53:58.316

2 1:51.190 15:55:49.506

3 1:50.346 15:57:39.852

4 1:51.286 15:59:31.138

5 1:51.488 16:01:22.626

6 1:52.853 16:03:15.479

7 1:50.695 16:05:06.174

8 1:51.587 16:06:57.761

9 1:53.244 16:08:51.005

 Po. 4 - # 208 ALVISI N. + 53.187
Diff. Primo

1 2:07.019 15:54:08.468

2 1:55.411 15:56:03.879

3 1:58.797 15:58:02.676

4 1:56.193 15:59:58.869

5 1:55.520 16:01:54.389

6 1:55.296 16:03:49.685

7 1:56.140 16:05:45.825

8 1:57.250 16:07:43.075

9 1:56.111 16:09:39.186

 Po. 5 - # 281 CRACCO D. + 54.832
Diff. Primo

1 1:59.248 15:54:00.697

2 1:54.759 15:55:55.456

3 1:53.820 15:57:49.276

4 2:16.063 16:00:05.339

5 1:54.107 16:01:59.446

6 1:56.348 16:03:55.794

7 1:54.058 16:05:49.852

8 1:55.747 16:07:45.599

9 1:55.232 16:09:40.831

 Po. 6 - # 11 ZIEMER E. + 56.079
Diff. Primo

1 2:05.512 15:54:06.961

2 1:56.275 15:56:03.236

3 1:56.739 15:57:59.975

4 1:58.280 15:59:58.255

5 1:57.924 16:01:56.179

6 1:57.144 16:03:53.323

7 1:55.966 16:05:49.289

8 1:55.852 16:07:45.141

9 1:56.937 16:09:42.078

 Po. 7 - # 246 VERDEROSA G.+ 1:04.790
Diff. Primo

1 2:02.255 15:54:03.704

2 1:57.886 15:56:01.590

3 1:57.561 15:57:59.151

4 1:58.313 15:59:57.464

5 1:56.700 16:01:54.164

6 1:58.074 16:03:52.238

7 1:59.713 16:05:51.951

8 1:59.549 16:07:51.500

9 1:59.289 16:09:50.789

 Po. 8 - # 745 GAZZEA C. + 1:06.293
Diff. Primo

1 2:04.468 15:54:05.917

2 1:56.999 15:56:02.916

3 1:59.058 15:58:01.974

4 1:58.082 16:00:00.056

5 1:57.347 16:01:57.403

6 1:58.126 16:03:55.529

7 1:59.105 16:05:54.634

8 1:58.748 16:07:53.382

9 1:58.910 16:09:52.292

 Po. 9 - # 111 LANDOLFI P. + 1:07.098
Diff. Primo

1 2:04.730 15:54:09.843

2 1:57.767 15:56:07.610

3 1:57.744 15:58:05.354

4 1:57.600 16:00:02.954

5 1:57.280 16:02:00.234

6 1:57.716 16:03:57.950

7 1:58.165 16:05:56.115

8 1:58.612 16:07:54.727

9 1:58.370 16:09:53.097

 Po. 10 - # 223 COGOLI G. + 1:14.952
Diff. Primo

1 2:06.450 15:54:07.899

2 1:58.984 15:56:06.883

3 1:57.829 15:58:04.712

4 1:56.695 16:00:01.407

5 1:57.263 16:01:58.670

6 1:58.653 16:03:57.323

7 1:59.660 16:05:56.983

8 2:01.201 16:07:58.184

9 2:02.767 16:10:00.951

 Po. 11 - # 584 VOS J. + 1:21.725
Diff. Primo

1 2:04.762 15:54:10.172

2 1:59.233 15:56:09.405

3 1:57.302 15:58:06.707

4 1:58.214 16:00:04.921

5 1:58.570 16:02:03.491

6 1:58.699 16:04:02.190

7 2:00.016 16:06:02.206

8 2:01.911 16:08:04.117

9 2:03.607 16:10:07.724

 Po. 12 - # 99 PARODI A. + 1:30.068
Diff. Primo

1 2:09.662 15:54:11.111

2 1:59.109 15:56:10.220

3 2:00.855 15:58:11.075

4 2:00.287 16:00:11.362

5 2:00.570 16:02:11.932

6 2:00.807 16:04:12.739

7 2:00.239 16:06:12.978

8 2:00.519 16:08:13.497

9 2:02.570 16:10:16.067

 Po. 13 - # 390 FRANCHINI M.+ 1:33.364
Diff. Primo

1 2:09.875 15:54:15.675

2 2:00.285 15:56:15.960

3 1:59.758 15:58:15.718

4 2:00.044 16:00:15.762

5 1:58.067 16:02:13.829

6 2:00.407 16:04:14.236

7 1:59.721 16:06:13.957

8 2:00.338 16:08:14.295

9 2:05.068 16:10:19.363

 Po. 14 - # 324 PICCOLI M. + 1:41.616
Diff. Primo

1 2:12.124 15:54:13.573

2 2:01.446 15:56:15.019

3 1:59.501 15:58:14.520

4 2:00.212 16:00:14.732

5 2:01.424 16:02:16.156

6 2:01.840 16:04:17.996

7 2:02.176 16:06:20.172

8 2:03.313 16:08:23.485

9 2:04.130 16:10:27.615

Fastest lap: 1:50.032 
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 Po. 15 - # 81 GARATTONI M.+ 1:42.465
Diff. Primo

1 1:58.746 15:54:04.269

2 1:55.422 15:55:59.691

3 1:55.920 15:57:55.611

4 1:55.753 15:59:51.364

5 1:59.063 16:01:50.427

6 1:57.399 16:03:47.826

7 1:59.392 16:05:47.218

8 2:32.942 16:08:20.160

9 2:08.304 16:10:28.464

 Po. 16 - # 712 ZIEMER T. + 1:53.860
Diff. Primo

1 2:10.876 15:54:12.325

2 2:00.886 15:56:13.211

3 2:01.878 15:58:15.089

4 2:01.894 16:00:16.983

5 2:01.961 16:02:18.944

6 2:02.018 16:04:20.962

7 2:02.367 16:06:23.329

8 2:02.065 16:08:25.394

9 2:14.465 16:10:39.859

 Po. 17 - # 44 ACCORSI E. + 1:56.746
Diff. Primo

1 2:13.407 15:54:14.856

2 2:03.105 15:56:17.961

3 2:03.029 15:58:20.990

4 2:03.777 16:00:24.767

5 2:03.175 16:02:27.942

6 2:04.900 16:04:32.842

7 2:02.683 16:06:35.525

8 2:03.587 16:08:39.112

9 2:03.633 16:10:42.745

 Po. 18 - # 101 GHEZZI N. + 1:59.989
Diff. Primo

1 2:13.174 15:54:14.623

2 2:03.926 15:56:18.549

3 2:06.929 15:58:25.478

4 2:03.217 16:00:28.695

5 2:04.075 16:02:32.770

6 2:02.879 16:04:35.649

7 2:03.184 16:06:38.833

8 2:02.839 16:08:41.672

9 2:04.316 16:10:45.988

 Po. 19 - # 747 PITANTI S. + 2:00.437
Diff. Primo

1 2:15.258 15:54:16.707

2 2:03.277 15:56:19.984

3 2:03.123 15:58:23.107

4 2:03.997 16:00:27.104

5 2:04.515 16:02:31.619

6 2:05.631 16:04:37.250

7 2:02.070 16:06:39.320

8 2:04.011 16:08:43.331

9 2:03.105 16:10:46.436

 Po. 20 - # 69 BETTIGA V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.849 15:54:17.612

2 2:03.407 15:56:21.019

3 2:02.198 15:58:23.217

4 2:04.244 16:00:27.461

5 2:05.184 16:02:32.645

6 2:06.871 16:04:39.516

7 2:03.146 16:06:42.662

8 2:03.871 16:08:46.533

 Po. 21 - # 215 DAMINATO C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.484 15:54:17.933

2 2:04.376 15:56:22.309

3 2:03.082 15:58:25.391

4 2:02.371 16:00:27.762

5 2:06.869 16:02:34.631

6 2:06.838 16:04:41.469

7 2:06.102 16:06:47.571

8 2:12.167 16:08:59.738

 Po. 22 - # 166 REGIS L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.355 15:54:21.122

2 2:06.837 15:56:27.959

3 2:08.003 15:58:35.962

4 2:06.964 16:00:42.926

5 2:05.295 16:02:48.221

6 2:07.080 16:04:55.301

7 2:08.970 16:07:04.271

8 2:05.218 16:09:09.489

 Po. 23 - # 40 CABASS D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.520 15:54:18.479

2 2:22.326 15:56:40.805

3 2:04.389 15:58:45.194

4 2:04.007 16:00:49.201

5 2:05.415 16:02:54.616

6 2:05.137 16:04:59.753

7 2:07.705 16:07:07.458

8 2:05.090 16:09:12.548

 Po. 24 - # 5 ZERBO T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.478 15:54:33.401

2 2:05.574 15:56:38.975

3 2:05.365 15:58:44.340

4 2:05.669 16:00:50.009

5 2:05.646 16:02:55.655

6 2:06.106 16:05:01.761

7 2:07.572 16:07:09.333

8 2:04.674 16:09:14.007

 Po. 25 - # 22 MARTELLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.752 15:54:21.808

2 2:07.800 15:56:29.608

3 2:05.690 15:58:35.298

4 2:08.136 16:00:43.434

5 2:06.054 16:02:49.488

6 2:08.378 16:04:57.866

7 2:10.295 16:07:08.161

8 2:10.072 16:09:18.233

 Po. 26 - # 311 CALANDRA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.541 15:54:18.990

2 2:29.381 15:56:48.371

3 2:07.502 15:58:55.873

4 2:05.652 16:01:01.525

5 2:05.009 16:03:06.534

6 2:06.548 16:05:13.082

7 2:04.056 16:07:17.138

8 2:04.413 16:09:21.551

 Po. 27 - # 243 ORLANDO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.966 15:54:26.555

2 2:18.101 15:56:44.656

3 2:15.901 15:59:00.557

4 2:13.132 16:01:13.689

5 2:16.165 16:03:29.854

6 2:11.878 16:05:41.732

7 2:18.570 16:08:00.302

8 2:13.880 16:10:14.182

 Po. 28 - # 230 BARBONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.826 15:54:24.183

2 2:12.196 15:56:36.379

3 2:13.471 15:58:49.850

4 2:15.383 16:01:05.233

5 2:18.471 16:03:23.704

6 2:16.062 16:05:39.766

7 2:19.582 16:07:59.348

8 2:18.658 16:10:18.006

 Po. 29 - # 714 BONFANTI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.897 15:54:36.912

2 2:08.161 15:56:45.073

3 2:12.460 15:58:57.533

4 2:08.201 16:01:05.734

5 2:11.328 16:03:17.062

6 2:07.212 16:05:24.274

7 2:09.142 16:07:33.416

8 2:54.763 16:10:28.179

Fastest lap: 1:50.032 
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 Po. 30 - # 36 MARCOVICCHIO F.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.917 15:54:32.991

2 2:17.833 15:56:50.824

3 2:14.655 15:59:05.479

4 2:16.270 16:01:21.749

5 2:15.720 16:03:37.469

6 2:16.726 16:05:54.195

7 2:18.433 16:08:12.628

8 2:19.226 16:10:31.854

 Po. 31 - # 78 BREDA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.456 15:54:28.654

2 2:40.579 15:57:09.233

3 2:16.616 15:59:25.849

4 2:17.499 16:01:43.348

5 2:18.700 16:04:02.048

6 2:18.138 16:06:20.186

7 2:20.695 16:08:40.881

8 2:22.417 16:11:03.298

 Po. 32 - # 91 FABBRI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:14.745 15:54:20.536

2 2:13.893 15:56:34.429

3 3:12.631 15:59:47.060

4 2:32.921 16:02:19.981

5 2:24.259 16:04:44.240

6 2:25.121 16:07:09.361

7 2:27.503 16:09:36.864

 Po. 33 - # 985 DI SANTO E. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:16.838 15:54:23.000

Fastest lap: 1:50.032 
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